
      

平成 27年 3月 

お客様 各位 

 

株式会社 鳥取銀行 

 

外国為替手数料の改定のご案内 

 

鳥取銀行では、平成 27年 4月 1日（水）より外国為替手数料の一部を下記の通り改定さ

せていただくことになりましたのでご案内いたします。 

 

今後も一層のサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解いただき、引続きご

愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．改定実施日    平成 27年 4月 1日（水） 

 

２．改定内容 

（１）海外向け外国送金 

 〔手数料名〕支払銀行手数料 

  （※）TTSとは「対顧客電信売相場」の略で、円から外貨にする際の為替レートです。 

 

（２）輸入関係手数料（Ｌ/Ｃベース） 

 〔手数料名〕輸入書類取扱手数料 【新設】 

 

 

              

以上 

送金通貨 変更前 変更後 

米ドル・英ポンド 

カナダドル・豪ドル 
15通貨×送金日の TTS（※） 

15通貨×送金日の TTS（※） 

（変更なし） 

ユーロ 15ユーロ×送金日の TTS（※） 20ユーロ×送金日の TTS（※） 

上記以外の通貨 1,500円 2,000円 

内容 変更前 変更後 

Ｌ/Ｃベースの書類を決済（またはユーザンス起票）する

際の手数料です。 

書類 1件毎に請求させていただきます。 

－ 2,000円 


